

Warszawa, dnia 24.03.2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania na wybór eksperta (ekspertów) na potrzeby przeprowadzenia badań terenowych - monitoringu stanu liczebności rysia euroazjatyckiego (*Lynx lynx*) na terenie Bieszczadzkiego Parku Narodowego i jego otuliny z wykorzystaniem fotonułek dostarczonych przez Zamawiającego z zastosowaniem opisanej metodyki monitoringowej opublikowanej w dn. 18.07.2023

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Jakie konkretnie model fotonułek chcecie Państwo zakupić?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym NR REF: 2/RR/07/2023 z dn. 19.07.2023 r:

1. Wymagania dotyczące fotonułki:
2. Rozdzielczość wykonywanych zdjęć w min zakresie 4608x2592 72dpi.
3. Rozdzielczość nagrywanych filmów: minimum 1920x1080/30 fps.
4. Nagrania kolorowe w dzień i w nocy (24 h, 10 sek., 20 sek. 30 sek.) z min. informacją o dacie, godzinie i identyfikatorze kamery.
5. Szybkość wyzwalania fotonułki < 1 sekundy.
6. Kąt widzenia obiektywu minimum 52°.
7. Interwał max. 5 sek.
8. Matryca min. 5 Mpx.
9. Biały błysk bądź połączenie światła podczerwonego z białym błyskiem.
10. Zasięg błysku min 20 metrów.
11. Wbudowany czujnik ruchu.
12. Zapis danych na wymiennej karcie SD.
13. Kolorowy wyświetlacz LCD.
14. Polskie menu.
15. Zasilanie kamery bateriami AA.
16. Wodoodporna obudowa, wodoodporność min. IP66,
17. Gwarancja na wszystkie elementy zestawu min. 24 miesięczna.

Wyposażenie dodatkowe do każdej fotonułki:

1. Karta SD minimum 32 GB z klasa prędkości minimum UHS-1.
2. Akumulatory AA parametrach nie gorszych niż: pojemność typowa: 2000 mAh; pojemność minimalna:
3. 1900 mAh, przystosowane do pracy w niskich temperaturach do -20oC, wytrzymałe do 2100 cykli
4. Ładowania – 12 szt.
5. Ładowarka wielopozycyjna umożliwiająca jednoczesne ładowanie min. 12 akumulatorów AA.
6. Stalowa pleciona linka zabezpieczająca o grubości min. 4 mm i długości 1,8 m., pokryta winylem wraz
7. (z zamkiem lub kłódką, umożliwiającą zabezpieczenie oferowanej fotonułki.
8. Gwarancja na wszystkie elementy zestawu min. 24 miesięczna

Pytanie nr 2:

Rozumiem, że są to zestawy zawierające oprócz fotopułapek - baterie, karty SD, oraz ładowarki?

Odpowiedź nr 2:

Tak, odpowiedź j.w.

Pytanie nr 3:

Czy przewidujecie zakup jakiegoś czytnika do kart w terenie, czy większą ilość kart na podmianę?

Odpowiedź nr 3:

Każda fotopułapka będzie posiadać jedną kartę SD, przy czym wszystkie fotopułapki nie będą użytkowane równocześnie, zatem istnieje możliwość użycia 2 kart.

Pytanie nr 4:

Czym (jeżeli można oczywiście wiedzieć) jest uwarunkowane radykalne zmniejszenie kwoty na realizację z ok 50 tys. EUR do 121 635 PLN (brutto)?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający przeznacza na zadanie 243 270,00 PLN brutto

Pytanie nr 5:

Rozumiem, że od tej kwoty jest -23%VAT - czyli realizacja monitoringu za 93 635 PLN (netto) - w 4 transzach po 28 408 PLN??

Odpowiedź nr 5:

Umowa zlecenie nie obejmuje VAT-u.